ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ．２９

２０１２年　５月２８日
社団法人　札幌青年会議所
専務理事　佐藤　光展
専務理事確認日　５月２８日

２０１２年　５月２８日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
理事長　　　林　将告
役員選出管理委員長　　 馬醉木　勤
２０１３年度理事長選出について
謹啓　深緑の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
　去る５月１日（火）に第１回役員選出管理委員会を開催し、２０１３年度（社）札幌青年会議所理事長選出のための『立候補の届出期限』『投票日』及び『投票場所』を下記のごとく決定しましたので告示いたします。
謹言
記
○立候補届出期間
２０１２年　６月　４日（月）正午～１１日（月）正午迄（時間厳守）
○提出書類
１．立候補届
※指定用紙
２．選出権を有し当該候補者のみを推薦する正会員１０名以上
１５名以内の推薦書
※指定用紙
３．立候補者の所信
※４００字詰原稿用紙１０枚以内
○届出先　　（社）札幌青年会議所事務局／役員選出管理委員長宛
○投票日時　　２０１２年７月２日（月）１２：００～１７：００
○投票場所　（社）札幌青年会議所事務局
（不在者投票に関しましては別途告示いたします。）